
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/331/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/204/2021 Rady Miejskiej w Raciążu                                                

z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

 wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Raciąż 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 21 ust.1 pkt 2  i  ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001  roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Załączniku do Uchwały Nr XXIII/204/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21 czerwca 

2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Raciąż w § 14 ust. 2 dodaje się pkt 3) o treści: 

„3) nie zamieszkują na terenie miasta Raciąża, co zostanie potwierdzone na podstawie kontroli 

przeprowadzonej przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                             

w Raciążu lub przez Komisję Mieszkaniową.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Paweł Chrzanowski



 

 


